INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS BELÉM

DIRETORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO

CURSO DE LINGUAGENS E ARTES NA FORMAÇÃO DOCENTE

EDITAL 013/2021/DG/Campus Belém

PROCESSO SELETIVO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM LINGUAGENS

E ARTES NA FORMAÇÃO DOCENTE

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará-Campus Belém, por meio da

Comissão Organizadora do Processo Seletivo para o Curso de Especialização em Linguagens e

Artes na Formação Docente, nomeada pela Portaria nº186/2021-Campus Belém/IFPA, de 26 de

maio de 2021, torna público o resultado da interposição de recursos ao Resultado Preliminar do

Processo Seletivo referente ao Edital nº 013/2021/DG/ Campus Belém:

Nº RECURSO SOLICITAÇÃO RESULTADO

01 Dayse Cristina Amaral Santos Revisão da Nota

do Currículo

INDEFERIDO
Candidata não apresentou

comprovantes no Ato de

Inscrição, conforme

previsto no Item 7.6.,

alínea VIII) do Edital

BELÉM-PA, 13 de dezembro de 2021.

Comissão Organizadora:

Silvia Sueli Santos da Silva – Presidente da Comissão

Delcilene Furtado Teles

Fernando do Nascimento Moller

Weiller Adriana da Silva Pessoa Lucena de Oliveira

Wellingson Valente dos Reis

Port. 186/2021-DG/Campus Belém

		2021-12-13T09:07:14-0300
	Silvia Sueli Santos da Silva:20836007204